

中国人民解放军某部关于基础体能训练室场地改造工程中标候选人公示  
(招标编号：\*)

公示结束时间：2019年06月18日

## 一、评标情况

标段(包)[001]中国人民解放军某部关于基础体能训练室场地改造工程：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：洛阳百艺建筑装饰工程有限公司，投标报价：107.849735万元，  
质量：合格，工期/交货期/服务期：75天；

中标候选人第2名：河南省鑫中联建工有限公司，投标报价：116.255611万元，质  
量：合格，工期/交货期/服务期：75天；

中标候选人第3名：林州永丰建设集团有限公司，投标报价：117.519397万元，  
质量：合格，工期/交货期/服务期：75天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(洛阳百艺建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：郑耀峰 豫  
241121230313；

中标候选人(河南省鑫中联建工有限公司)的项目负责人：陈宇 豫 241141451989；

中标候选人(林州永丰建设集团有限公司)的项目负责人：包兆金, 豫 241151697150；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(洛阳百艺建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：\*；

中标候选人(河南省鑫中联建工有限公司)的资格能力条件：\*；

中标候选人(林州永丰建设集团有限公司)的资格能力条件：\*；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

## 三、其他



中国人民解放军某部关于基础体能训练室场地改造工程

中标候选人公示

一、开标信息:

第一中标候选人: 洛阳百艺建筑装饰工程有限公司

投标报价: 1078497.35

质量承诺: 符合国家质量验收备案标准

工期: 75 日历天

第二中标候选人: 河南省鑫中联建工有限公司

投标报价: 1162556.11

质量承诺: 符合国家质量验收备案标准

工期: 75 日历天

第三中标候选人: 林州永丰建设集团有限公司

投标报价: 1175193.97

质量承诺: 符合国家质量验收备案标准

工期: 75 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况: 河南省靖安建筑装饰工程有限公司: 在开标过程中发现投标函附录中投标内容未填写, 不符合招标文件第 26 页“第三章评标办法 2.1.3 投标内容”的要求, 故该单位投标文件无效。河南泰和建筑装饰设计工程有限公司: 在初步评审过程中发现该单位的投标文件的已标价工程量清单中未附单价分析表, 依据招标文件“第三章评标办法 第 30 页 3.1.2 投标人有以下情形之一的, 其投标作废标处理 (5) 投标文件未附单价分析表的”的规定, 该单位投标文件未通过初步评审。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况:

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 70 70 70 70 70

技术部分 8.4 9.1 9.2 8.6 9.9

企业综合实力及主材样品 17 17 17 17 17

汇总 95.4 96.1 96.2 95.6 96.9

第二中标候选人 报价部分 64.68 64.68 64.68 64.68 64.68

技术部分 8.1 8.1 8.2 7.9 8.9



企业综合实力及主材样品 7 7 7 7 7

汇总 79.78 79.78 79.88 79.58 80.58

第三中标候选人 报价部分 63.52 63.52 63.52 63.52 63.52

技术部分 7 4 7 7 9 7 4 8 4

企业综合实力及主材样品 3 3 3 3 3

汇总 73.92 73.52 74.42 73.92 74.92

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：郑耀峰

执业资格证书名称及编号：豫 241121230313

第二中标候选人：

项目负责人姓名：陈宇

执业资格证书名称及编号：豫 241141451989

第三中标候选人：

项目负责人姓名：包兆金，

执业资格证书名称及编号：豫 241151697150

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：符合招标文件要求

第二中标候选人：符合招标文件要求

第三中标候选人：符合招标文件要求

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人民解放军某部。

七、公示期 2019年6月17日至2019年6月19日

八、联系方式

招标人：中国人民解放军某部



联系人及电话：周先生 0379 64173104

代理机构：河南中天招标代理有限公司

联系人及电话：王先生 0379-60258988

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为\*。

#### 五、联系方式

招 标 人：中国人民解放军某部

地 址：洛阳市高新区河洛路

联 系 人：周先生

电 话：0379-64173104

电子邮件：\*

招标代理机构：河南中天招标代理有限公司

地 址：洛阳市洛龙区开元大道宝龙城市广场 F 座 2 单元 1201 室

联 系 人：王先生

电 话：0379-60258988

电子邮件：zthenan@163

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张凤峰（签名）

招标人或其招标代理机构：河南中天招标代理有限公司（盖章）

